
MC – 20. týden    (15. – 19. 1. 2024) 

Všechny opravené testy a diktáty pošlu domů v průběhu příštího týdne. Prosím o podpis, že jste testy a 
diktát viděli a o vrácení zpět do školy. 
Pro třeťačky: ve čtvrtek 18. 1.  proběhne čtenářská dílna, děti si přinesou vlastní rozečtenou knihu. 
V pátek 19. 1. nás čeká přednáška o dentální hygieně. Děti by měly mít s sebou zubní kartáčky.  
 
Připomínám, že od druhého pololetí bude možné omlouvat absenci dětí pouze přes Komens. Doporučuju 
vyzkoušet si to a s rezervou řešit případné nejasnosti. O mimořádné uvolnění se žádá stejně jako dosud 
prostřednictvím podepsané, vytištěné žádosti.    
 
Prosím o kontrolu zůstatků ve školní pokladně. Příští týden bude stržena platba za scénické čtení 50 Kč 
dětem, které se ho účastnily.   
 
22. a 23. ledna si ve třídě uděláme třídní recitační přehlídku. Prosím o pomoc při výběru básničky 
k přednesu a naučení zpaměti. Děti musí znát název a autora básně. Knihu s básní nebo vytištěnou na 
listě také s sebou. 
Délka básně: Prváci - 2 sloky, druhačky – 3 sloky, třeťáci – 4 sloky. 
 

Plány angličtina: 
1. ročník:  U3 The Farm - nová slovní zásoba 

  https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit3/picturedictionary01_03_01?cc=cz&selLanguage=cs 
  Procvičování - čísla, barvy. 
      DÚ: Opakuj si slovní zásobu z U2 (viz pracovní list) na hodnocené ústní zkoušení. Opakuj si U1. Uč se U3. 

2. ročník: U2 Dopravní prostředky - nová slovní zásoba 

   https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit2/picturedictionary01_02_01?cc=cz&selLanguage=cs 
             Opakování - Lekce Hello a U1. 
      DÚ: Opakuj si slovní zásobu U1 a věty podle obrázků na hodnocené ústní zkoušení. 

3. ročník: U3 Small creatures - nová slovní zásoba 

     https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit3/picturedictionary03_02?cc=cz&selLanguage=cs 
             Opakování U2 na TEST ve středu 17.1. - jídlo a pití, I like.. I don´t like... My favourite food/drink is... překladové 
věty, popis obrázku v uč. str. 15 We´ve got peppers... 
            DÚ: Opakuj si lekci U2 na TEST. Uč se slovíčka U3. 
 

Týdenní plán: 
 
Český jazyk:___________________________________________________________________ 
 
Matematika:___________________________________________________________________ 
 

Další sdělení:  
 
 

Podpis rodičů: 
 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit3/picturedictionary01_03_01?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit2/picturedictionary01_02_01?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit3/picturedictionary03_02?cc=cz&selLanguage=cs

